2019年5月吉日

滋賀県作業療法士会 会員各位

2019年度 定期総会についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当士会の業務に格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり、2019 年度定期総会を開催致しますの

で、ご案内申し上げます。ご多用中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さ

いますようお願い申し上げます。

なお、定期総会の議案書につきましては、滋賀県作業療法士会の HP で閲覧が可能と

なります。また、本総会の決議事項には所定の定足数を必要と致しますので、同封の出

席通知書をもって出欠の確認をさせて頂きます。5 月 25 日(土)までにご返送下さいま

すようお願い申し上げます。

定期総会後に、「10 年後の滋賀県の作業療法士について語ろう」をテーマとした研

修会と新入会員歓迎会及び懇親会が別紙の通り開催されますので、合わせてご参加の程

よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時：2019年6月2日(日) 13:30～14:30(受付13:10～)

２．場 所：アクティ近江八幡

３．内 容：第 1号議案  2018 年度事業報告

第 2号議案   2018 年度決算報告・監査意見書

第 3 号議案  役員選任

第 4号議案    2019 年度事業計画および予算案